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YENİ KARAMÜRSEL GİYİM VE İHTİYAÇ MADDELERİ A.Ş. (YKM A.Ş.) ve
MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ
ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI BÖLÜMÜ (MSGSÜ) işbirliğiyle düzenlenen  
 
“YKM Alışveriş Torbası Tasarım Yarışması”

YÖNETMELİK

YARIŞMANIN AMACI VE KAPSAMI: 
Yarışmanın düzenleyicisi olan ve yukarıda açık kimlikleri bulunan kurumlar, 

şartnamede MSGSÜ ve YKM A.Ş olarak anılacaklardır. 
YKM Alışveriş Torbası Tasarım Yarışması, YKM A.Ş. ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi-Mimarlık Fakültesi- Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü işbirliğiyle, Türkiye 
genelinde üniversitelerin Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü ile Grafik Bölümü lisans 
öğrencilerine açık tek aşamalı bir yarışmadır.  
 Bu yarışmanın amacı, Üniversite - sanayi işbirliğini güçlendirmek, yeni ve yaratıcı
fikirlere zemin oluşturmak, yaratıcı “beyinlere” özellikle de Türkiye’deki “Endüstri 
Ürünleri Tasarımı” ve “Grafik” öğrencilerinin yaratıcılıklarını desteklemektir. Genç ve 
başarılı tasarımcıları tanıtmak ve yeni ürünlerin geliştirilmesindeki başarılı düşünceleri ve 
tasarımları ödüllendirmektir. 
 

YARIŞMANIN KONUSU: 
YKM Alışveriş Torbası Tasarım Yarışması’nın konusu, YKM’nin mağazacılık

anlayışı çerçevesinde dikkat çekiciliği, yeniliği hissettiren genel (sezonluk olmayan) 
kullanıma yönelik bir alışveriş torbası tasarımı. Tasarlanacak alışveriş torbası uygulanabilir 
olmalıdır.  

 

YARIŞMAYA KATILMA KOŞULLARI: 
Aşağıda nitelikleri belirtilen adaylar yarışmaya katılabilirler: 

- Türkiye genelinde üniversitelerin Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü ile Grafik 
Bölümü lisans  öğrencileri,  

- En az bir Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü veya Grafik Bölümü lisans öğrencisi ile 
birlikte katılmak koşuluyla; üniversitenin diğer bölümlerinde öğrenim gören öğrencileri. 

- YKM AŞ, çalışanları, jüri üyeleri ve birinci dereceden yakınları bu yarışmaya 
katılamazlar. 

 

UYULACAK KURALLARI: 
YKM Alışveriş Torbası Tasarım Yarışması kapsamında, YKM’nin mağazacılık anlayışı 

çerçevesinde tasarlanacak alışveriş torbası 300 x 420 x 100 mm (genişlik – yükseklik – 
derinlik) ölçülerinde olmalıdır. Katılımcılar alışveriş torbalarının tasarım önerilerini: 
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Prototip ile teknik acınım şeklinde teslim edeceklerdir. Tasarlanan alışveriş torbaları seri 
üretime uygun olmalıdır. 
 

Ürünün üzerinde YKM kurumsal logosu mutlaka yer almalıdır. Adres, telefon numarası,
web adresi vb gibi bilgiler istenirse kullanıla bilinir, katılımcının isteğine bağlı. YKM 
kurumsal logosu www.ykm.com.tr sitesinden temin edilebilinir. YKM logosunun farklı
renklerde kullanılması söz konusu değildir. 
 

Hazırlanacak alışveriş torbaları prototiplerinin alt kısmına üç harf ve beş rakamdan 
oluşan bir rumuz yazılacaktır. Bu rumuz aynı zamanda teknik açınımın olduğu paftanın sağ
üst köşesinde de yer alacaktır. Teknik acınım oranlı olmalıdır. Yarışmaya birden fazla 
tasarım önerisi ile katılanlar her tasarım için ayrı bir rumuz vereceklerdir. Katılımcılar 
yarışmaya en fazla 3 adet tasarım ile katılabilecektir. 
 

Prototip ve teknik açınımın bulunduğu pafta bir A3 zarfın içinde teslim edilecektir. 
Zarfın üstünde (sağ üst köşesinde) rumuz bulunacaktır. 
 

YARIŞMACILARDAN İSTENİLENLER: 
Her yarışmacı, bir “Başvuru Formu” doldurur ve imzalar. Söz konusu Başvuru 

Formu’nu, sağ üst köşesine tasarımının üstüne yazmış olduğu aynı rumuzu yazıp bir zarfa 
koyarak kapalı olarak tasarımı ile birlikte teslim edecektir. Grup çalışmalarında, ''Başvuru 
Formu”, grubun temsilcisi olarak belirtilen tek bir kişi tarafından doldurulup imzalanacak 
ve grubun diğer üyeleri tarafından da ayrı ayrı imzalanacaktır. 

Yarışmacılar, yarışmaya sundukları bütün çalışmaların kendilerine ait olduğunu ve
üçüncü kişilerin tasarım üzerinde hak iddia etmeleri halinde sorumluluğun tasarımcıya ait 
olduğunu bildiren yazılı ve imzalı bir belge ile kendilerine ulaşmayı sağlayacak her türlü 
gerekli kimlik bilgisi, adres, telefon, faks, e-mail adresi gibi irtibat bilgilerini ''Başvuru 
Formu” ile birlikte aynı zarfa koyacaklardır. 

Tasarımın, ülke içinde veya dışında alınmış olan tasarım tescili veya bir başka koruma 
belgesi varsa, bunları açıklayan belgelerin fotokopisi eklenmelidir. 

Yarışmaya katılacak yarışmacıların, okudukları üniversite, fakülte, bölüm ve sömestr 
hakkındaki yasal bilgileri forma aktararak, öğrenci olduklarını belgeleyen bir kurumsal 
belgeyi Başvuru Formu'na eklemeleri gerekmektedir. 

Yarışmacılar, yukarıda belirtilen “Başvuru Formu”nu doldurduktan sonra, bunu 
üzerinde yalnızca tasarım kağıdındaki rumuz yazılı bulunan kapalı bir zarf içinde, 
tasarımlarıyla birlikte teslim edeceklerdir. (Zarfın üzerine isim ve adres yazılmayacaktır) 
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TASARIMLARIN TESLİM YERİ VE TARİHİ :
Yarışmacılar tasarımların zarflarını, teslim tarihi olan 23.05.2008 Cuma günü, saat 

16.00'ya kadar aşağıdaki adrese şahsen getirebilir veya posta ile gönderebilirler: 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Endüstri Ürünleri 

Tasarımı Bölümü, Meclis-i Mebusan Cad. 34427 Fındıklı- İstanbul 
Uluslararası ve şehirlerarası ulaştırmada postaya verilme tarihi geçerlidir. 5 günden 

fazla gecikmelerde yarışma organizasyonu sorumluluk taşımaz. 
Teslim edilecek zarfın (A3) sağ üst köşede Rumuz bulunacaktır. Teslim zarfının

içinde; 
1. Alışveriş torbasının Prototipi  300 x 420 x 100 mm 
2. Alışveriş torbasının oranlı teknik açınımı
3. Başvuru  zarfı sağ üst köşede Rumuz bulunacaktır. Zarfın içerisinde ise, 

a. Başvuru Formu 
b. Taahhütname 
c. Tasarımının kendine ait olduğunu belgeleyen belge 
d. Öğrenci olduklarını belgeleyen bir kurumsal belge 

 
ÖDÜLLER: 
 BİRİNCİLİK: 
2.000.- YTL  + 2.000.- YTL  Tutarında YKM Hediye çeki. 
YKM A.Ş. ve MSGSÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü BAŞARI BELGESİ

İKİNCİLİK: 
1.500.- YTL  + 1.500.- YTL  Tutarında YKM Hediye çeki. 
YKM A.Ş. ve MSGSÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü BAŞARI BELGESİ

ÜÇÜNCÜLÜK: 
1.000.- YTL  + 1.000.- YTL  Tutarında YKM Hediye çeki. 
YKM A.Ş. ve MSGSÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü BAŞARI BELGESİ

MANSİYON  (3 adet): 
1.000.- YTL  Tutarında YKM Hediye çeki. 
YKM A.Ş. ve MSGSÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü BAŞARI BELGESİ

SONUÇLARIN AÇIKLANMASI VE SERGİ:
Tasarımları ödül kazanan yarışmacıların isimleri 04.06.2008 tarihinde açıklanacaktır. 

Tasarımlar 03.06.2008 - 13.06.2008 tarihleri arasında Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi, Mimar Sinan Salonunda sergilenecektir.  
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Yarışmaya katılan her tasarımcı, tasarımların sergilenmesine, bu şartname koşulları
içinde izin verir. 
TANITIM: 

YKM Alışveriş Torbası Tasarım Yarışması ödülünü kazanan tasarımların ve 
uygulamalarının tanıtımı, ödül kazanan tasarımcının adı da belirtilerek, YKM A.Ş.
tarafından gerçekleştirilecektir.  

Başarı kazanan tasarımlarla ilgili doküman ve görsel malzemenin, eğitim, tanıtım ve
sergileme amacıyla her türlü yayım ve kullanım hakkı, Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi ve YKM  A.Ş.’ne  ait olacaktır. 
 
TASARIM HAKLARI: 

27 Haziran 1995 tarihinde yürürlüğe giren, “Endüstriyel Tasarımların Korunması
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname”ye göre, yarışmaya katılan bütün tasarımcıların, 
yarışmaya katıldıkları “yeni ve ayırt edici niteliğe sahip” tasarımlarının korunması için, 
Türk Patent Enstitüsü'ne başvurma ve tasarımlarına (masrafları kendilerince karşılanarak)  
“Endüstriyel Tasarım Tescil Belgesi” almaya hakları vardır. 

Arzu eden tasarımcılar, Türk Patent Enstitüsü, Hipodrom Caddesi No:115, 
Yenimahalle, Ankara, 06330 adresine başvurabilirler. (Tel: 0312. 303 10 00) 

Yarışmaya katılan tasarımların iki yada üç boyutlu görsel anlatımları, 17.10.2008
tarihine kadar  MSGSÜ ve YKM A.Ş. tarafından korunacak ve sergilenecektir. 

Dereceye giremeyen tasarımlar, 20.06.2008 tarihinden sonra MSGSÜ’den geri 
alınabilir. 18.07.2008 tarihine kadar geri alınmayan görsel anlatımlardan MSGSÜ ve YKM 
A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

Yarışmada dereceye giren projelerden bu proje ile sınırlı olarak oluşacak eserlerin, 5846 
sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında korunacak bir eser oluştuğunda bu eserin 
işleme, çoğaltma, yayma, temsil, kamuya iletim gibi mali hakları, tasarımların 12/06/1995 
tarih ve 554 sayılı Endüstriyel Tasarımların Korunması Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname kapsamında korunan Endüstriyel Tasarımların tescil hakları ve buluşların
12/06/1995 tarih ve 551 sayılı Patent Haklarının Korunması Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname kapsamında korunan yeni buluşlara patent veya faydalı model belgesi alınması
hakları, dereceye giriş sırasına göre saptanacak bedel karşılığında YKM A.Ş.’ne devir 
edilecektir.  

MSGSÜ ve YKM A.Ş., yarışmaya katılan tasarımlardan uygun gördüğü tasarımların
sergilenmek amacıyla, bir ya da birden çok sayıda örnek modelini üretebilir ve bu 
modelleri geçici ya da sürekli sergileyebilir. 

YKM A.Ş., yarışmaya katılan ve herhangi bir ödül kazanmayan tasarımlardan uygun 
gördüklerinin kullanım haklarını, bedelini ödeyerek devir alabilir. 

Yarışmaya katılan tasarımların özgün olmamasından doğacak yasal sorumluluklar, 
MSGSÜ ve YKM A.Ş.’ni bağlamaz. Tüm sorumluluk yarışmacıya aittir. Bu gibi 
durumlarda, gerekli tespitler sonrasında yarışmanın ödülü iptal edilerek, kendisine 
verilenler geri alınır. Jüri, yarışmanın yararlılığı açısından gerekli gördüğünde, yarışmanın
ödül adedi ile aşama sayısı koşullarında değişiklik yapabilir. 
Bu yarışmaya katılanlar, bu yönetmeliğin belirlediği koşulları kabul etmiş sayılırlar. 
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TAKVİM: 
21. 04. 2008 : Yarışmanın ilanı
23. 05. 2008 : Tasarımların teslimi  
30. 05. 2008 :  Jüri toplantısı
03. 06. 2008  : Ödül töreni ve sergi  
04. 06. 2008 : Kazananların basında ve web sitelerinde ilanı

JÜRİ ÜYELERİ:
YKM A.Ş. JÜRİ ÜYELERİ:

1. Nuşin Oral,     YKM Yönetim Kurulu Üyesi  
2. Hülya Pamukçu,   YKM Reklam ve Halkla İlişkiler Müdürü 
3. Aylin Mutlu Erkmen,  YKM Kredi Kartları ve Pazarlama Grup Müdürü 

 
AKADEMİK JÜRİ ÜYELERİ:

1. Prof. Dr. Süha Erda,    Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Endüstri  
Ürünleri Tasarım Bölümü 

2. Prof. Ayşegül İzer     Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Grafik  
Tasarım Bölümü 

3. Prof. İlhan Erhan     Kadir Has Üniversitesi, Endüstri Ürünleri Tasarımı
Bölümü 

4. Yard. Doç. Dr. Ümit Celbiş Marmara Üniversitesi, Endüstri Ürünleri Tasarımı
Bölümü  

Jüri toplantısının olduğu tarihte, yukarıda yazılı olan üyelerin programlarının uymaması
durumu söz konusu olursa, jüri üyelerinde değişiklik yapılabilir.  
 
YARIŞMA KOORDİNATÖRLERİ:
Arş. Gör. Ahmet Çetin Eyüp, MSGSÜ    
Selen Kalyon Tümer, YKM  A.Ş

MSGSÜ YARIŞMA SEKRETERLİĞİ 
Erhan Gülen, MSGSÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 
Adres: Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Endüstri Ürünleri 
Tasarımı Bölümü, Meclis-i Mebusan  Caddesi,  Fındıklı, İstanbul, 34427 
Telefon: 0212 252 67 11 
e-mail: egulen@msu.edu.tr  
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YKM A.Ş. YARIŞMA SEKRETERLİĞİ 
Eda Köse, PRO İletişim Danışmanlığı 
Adres: İnönü Caddesi, Mithatpaşa Apt. No:48 Kat:4 Daire:7 Gümüşsuyu, İstanbul   
Telefon:  0212 292 25 80 
e-mail: eda@proiletisim.com 
 
RAPORTÖR: 
Merve Özyurt, MSGSÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 


